
 
1 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: 
  Paříková / 605 217 844 Brno, 22. 7. 2024 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek  
 
Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice, 
IČ: 00284165 – Vám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zasílám 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k zadávacímu řízení s názvem „V 00687 – Přívětivé digitální 
služby města Luhačovice“, zadávanému v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Vážený zadavateli, 
chtěli bychom Vás požádat o upřesnění zadávací dokumentace. Přílohy ZD tvoří smlouva o dílo a 
servisní smlouva, do kterých účastník doplní cenovou nabídku. Pokud je SW rozdělen na licence, 
maintenance a servisní podporu, do které ze smluv má být zahrnuta cena za maintenanace, která je 
fakturována ročně? 
 
Odpověď: 
Cena za maintenance bude uvedena v servisní smlouvě a rozdělena na měsíční výši, která je 
splatná jednou za čtvrt roku – viz čl. 5.1 servisní smlouvy. 
 
 
V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na e-mailu 
verejnezakazky@sklegal.cz příp. na tel. čísle +420 605 217 844. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
Mgr. Nikola Paříková 
Advokátní koncipient 

 
Vídeňská 228/7, 639 00 Brno, IČ: 03045315 
  
+420 605 217 844 
parikova@sklegal.cz 

mailto:verejnezakazky@sklegal.cz
tel:+420704606928
mailto:parikova@sklegal.cz

